РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.09.2021                                                                                                                          № 32

 с. Дуляпино

О постановке на учет и включения в Реестр муниципальной собственности имущества Дуляпинского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131_ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области, решения Совета Дуляпинского сельского поселения от 29.11.2007 № 47 «Об утверждении порядка  управления и распоряжения имуществом Дуляпинского сельского поселения, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поставить на учет в реестр муниципальной собственности и включить в состав имущества казны Дуляпинского сельского поселения объекты, на которые зарегистрированы права собственности в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии согласно Приложения 1.
[bookmark: _GoBack]           2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора МКУ «ЦБ СП ФМР» Лебедеву О.В.

Врио главы  Дуляпинского сельского поселения
Фурмановского муниципального района
Ивановской области									   А.А.Хвостов

Приложение 1
к постановлению
 № 32 от «29» сентября 2021г

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества

	1
	Колодец питьевой, год постройки 2002,глубина 11,0 м, кадастровый номер 37:19:010301:318
	Ивановская область, Фурмановский район, деревня Каликино

	2
	Колодец питьевой, год постройки 2000, глубина 11,0м, кадастровый номер 37:19:010402:152
	Ивановская область, Фурмановский район, деревня Жуково

	3
	Колодец питьевой, год постройки 2009, глубина 11,0м,  кадастровый номер 37:19:010119:247
	Ивановская область, Фурмановский район, село Дуляпино, ул. Крупской,  д. 2

	4
	Колодец питьевой, год постройки 2009, глубина 11,0м,  кадастровый номер 37:19:010119:246
	Ивановская область, Фурмановский район, село Дуляпино, ул. Крупской, д.7

	5
	Колодец питьевой, год постройки 2002, глубина 11,0м,  кадастровый номер 37:19:010119:248
	Ивановская область, Фурмановский район, село Дуляпино, ул. Победы, д.16

	6
	Монумент 1941-1945, год постройки 1990, площадь застройки 6,0м, кадастровый номер 37:19:010108:178
	Ивановская область, Фурмановский район, село Дуляпино, ул. Советская